
2017 年 12 月 25 日更新 

WEB サイトリニューアルのお知らせ 

 

弊社 WEB サイトにアクセスしていただきまして、ありがとうございます。  

このたび、弊社 WEB サイトは、皆さまにわかりやすく、使いやすくなるよう、ページ構成・内容や 

サイトデザインを全面的にリニューアル致しました。  

  

トップページのアドレス（http://www.allied-material.co.jp/）に変更はございませんが、 

トップページ以外のページのアドレスが変更になっております。 

ブックマーク等に登録されている方におかれましては、お手数ではございますが、変更していただき 

ますようお願い申し上げます。 

  

今度も多くの皆さまにご利用いただけるよう、内容の充実を図るよう努めて参りますので、 

これまで以上に弊社 WEB サイトを見て頂きたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

  

                                2017 年 12 月 25 日 

                         株式会社アライドマテリアル 


